

## LINNA-APTEEK.

1935./36. a. jooksul on Linna-apteegis valmistatud 34 143 retsepti, üldse 34 626,55 kr. eest, mis võrreldes eelmise aastaga näitab tõusu, samuti on läbimüügi summad retseptuuris kui ka vabamüügis tõusnud. 1935./36. a. oli käsimüügi sissetulek 50 653,78 kr., deebitorid — 1 348,92 kr., linnaasutised — 10 221,92 kr., kokku 96 851,17 krooni.

Selle tõusu on põhjustanud peamiselt gripp ja muud haigused, mis levivad eriti talve kuudel, nõnda et sel ajal töö apteegis tugevasti suureneb. Kõige väiksem läbimüük oli augustikuul — 6 046,19 kr., kõige suurem märtsis — 11 210,85 krooni.

Ühes läbimüügi tõusuga on suurenenud ka puhastulu, nii et 1935./36. tegevusaasta lõppes kr. 2 421,64 suurema puhaskasuga, kui eelarves ette nähtud. Kulud suurenenud ei ole.

Rohuteadlaste Koja avamisega tekkisid küll erilised lisakulud retseptimaksude näol, kuid suuremat mõju see tegevusele ei avaldanud.

Tervishoiu- ja Hoolekandevalitsuse poolt välja antud määrused on olnud peamiselt apteegi sisemise korra asjus: retseptide alalhoidmine, nende väljaandmine, ravimite nimekirjade täiendamine, nende eeskirjad, valmistamisviisid jne.

Apteek töötas hariliku koosseisuga — 17 koosseisulist isikut ja 3 ajutist tööjõudu. Abitööjõude palgati suvekuudeks ja aasta lõpul haigustunud assistendi asetäitjaks. Haiguse tõttu puudus apteegi juhataja 1 kuu.

1935./36. a. viidi läbi apteegi põrandate remont Linnavalitsuse kulul. Et apteegi ruumid on talvel külmad, muretseti juurde 2 elekterahju.

Hinnaalandused olid aruande-aastal veel endised, s. o. anti 10% retseptuuris ja 10% käsimüügist riigiasutustele ja koolidele, kuid märtsikuul 1936. anti Rohuteadlaste Koja poolt määrused, mille järgi tuleb Linna-apteegil toimida ühel alusel teiste Tartu asuvate apteekidega nii % ja hinnaalanduste andmistes kui ka apteegi sulgemise ja öövalvete korralduste asjus. Senini töötas apteek vahetpidamata nii puhkepäevadel, suurtel pühadel kui ka nädalapühadel ja öövalve oli alatine, s. t. igal ööl. Uute korralduste järgi jäävad öövalved Linna-apteegis ainult 2 korda nädalas, järjekorras teiste apteekidega.

Ehkki Linnavalitsus esitas palve Sotsiaalministeeriumile ja soovis jääda endise korra juurde, saadi eitav vastus.

Samuti tuleb Linna-apteegil uue määruse põhjal keelduda Tartu Üldhaigekassale senini antud hinnaalandusest (30% retseptuurist ja 10% käsimüügist), mida Linna-apteek võimaldas temale kui kõige suuremale tarvitajale. Selle tagajärjel avab Üldhaigekassa endale ise apteegi, milles tal ka juba luba on saadud.